PORTARIA PGJ/PI Nº 2116/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a  publicação  do  Edital  nº  26/2017,  de  convocação  de  Audiência
Pública para o dia 31 de agosto de 2017,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Procuradora  de  Justiça  RAQUEL  DE  NAZARÉ  PINTO  COSTA
NORMANDO para representar este Procurador-Geral de Justiça na Audiência Pública de
Revisão das Ações do Planejamento Estratégico do MPPI 2010-2022 e a construção do
Plano Geral de Atuação (2018/2019),  no  dia 31 de agosto de 2017, das  8h às 13h, no
auditório da Procuradoria Geral de Justiça, Procuradora Iolanda Carvalho, situado na Rua
Álvaro Mendes, 2294, 3º andar, Teresina/PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de agosto de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E